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1. Mezun Memnuniyet Anketi 

   Mezun Memnuniyet Anketi (MMA) iki bölümden oluşmak üzere toplam 32 sorudan oluşmaktadır. 

İlk bölüm “katılımcıların demografik bilgilerine” yönelik hazırlanmıştır. Bu bölümde öğrencilerin 

mezun oldukları fakülte/yüksekokul /enstitü, mezun olunan bölüm, mezun olunan anabilim dalı, 

üniversiteye kayıt yılı, mezun oldukları yıl, yaşları, cinsiyetleri çalışıp çalışmama durumları, 

çalışıyorlarsa mezun oldukları alan ile ilgili olup olmadığı ve çalıştıkları kurum bilgileri elde 

edilmeye çalışılmıştır. İkinci bölümde ise MMA kapsamında “mezuniyet alanı ve Kafkas 

Üniversitesi ile ilgili ifadelere katılma düzeyini” test eden maddelere yer verilmiştir. Anketteki 

toplam soru sayısı 32’dir.  

   Katılımcıların ölçekteki maddeleri cevaplama düzeyleri 4’lü likert ölçeğine göre yapılandırılmıştır. 

4'lü Likert Ölçeği dört aşırı seçeneği; Kesinlikle Katılmıyorum, Katılmıyorum, Katılıyorum, 

Kesinlikle Katılıyorum düzeylerinden oluşmaktadır. Elde edilen verilerin analizinde SPSS 

programından yararlanılmış ve sonuçlar Kafkas Üniversitesi genelinde her Fakülte, Yüksekokul ve 

Meslek Yüksekokulu için ayrı ayrı raporlaştırılmıştır. İlgili anket Tablo 1’de verilmiştir.  

Tablo 1. Kafkas Üniversitesi 2021-2022 Akademik Yılı Mezun Memnuniyet Anketi (MMA) 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ  

2021-2022 AKADEMİK YILI  

MEZUN MEMNUNİYET ANKETİ  
Değerli Mezunumuz,  

Kafkas Üniversitesi mezunlarının görüşlerini ve memnuniyetlerini ölçmek amacıyla görüşlerinize ihtiyaç 

duyulmaktadır. Elinizdeki form, üniversitemizin gelişmesine, sizlerin de katkıda bulunmanız için hazırlanmıştır. 

Ankette hiçbir şekilde sizden kimliğinizi belirtecek bir bilgi istenmemektedir. Anketteki ifadeleri dikkatlice 

okumanızı ve bu ifadelere ne derece katıldığınızı işaretlemenizi rica ederiz. Katkılarınız için teşekkür ederiz.   

 

Adı Soyadı 

Mezun Olunan Fakülte/Yüksekokul / Enstitü 

Mezun Olunan Bölüm 

Mezun Olunan Anabilim Dalı 

Kafkas Üniversitesine Kayıt Yılınız 

Mezun Olunan Yıl 

Yaşınız 

Cinsiyetiniz 

E-Mail 

Telefon Numaranız 

Çalışıyor musunuz? 

Mezun Olunan Alan İle İlgilimi Çalışıyorsunuz 

Çalışılan Kurum 

Kurumdaki Göreviniz 
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Mezuniyet alanınız ve Kafkas Üniversitesi ile ilgili ifadelere katılma düzeyini 

belirtiniz. 
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1 Mezun olduğum programın eğitim düzeyi yeterliydi.      

2 Kafkas Üniversitesini, tercih yapacak öğrencilere öneririm.     

3 Ders içerikleri ve işleme yöntemleri güncellenmelidir     

4 Üniversitenin eğitimimiz sürecinde bize sağladığı imkânlar yeterliydi.     

5 Hedeflediğim yaşam standartlarına ulaşma hususunda kaydettiğim ilerlemeden 

memnunum 

    

6 Yemek ihtiyacı için kantin vb. birimlerin imkânlarından memnun kaldım.     

7 Üniversite eğitimi bireysel/bağımsız çalışma becerilerimi geliştirdi.     

8 Üniversite eğitimi alanımla alakalı bilgileri kullanabilme becerimi geliştirdi     

9 Öğrenciliğim sırasında fikirlerimi özgürce söyledim.     

10 Üniversite eğitimi, araştırma becerimi geliştirdi     

11 Üniversite Eğitimim sırasında, mesleki ve etik sorumluluk bilinci kazandım     

12 Üniversite eğitimi, meslek hayatımın ihtiyaçlarına ve iş hayatına yönelik 

önerilerde bulundu. 

    

12 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler yeterliydi.     

13 Üniversite eğitimi, bilgiye ulaşma becerimi geliştirdi     

14 Aldığım eğitim kişisel gelişimime (sosyal ve mesleki ilişkiler kurabilme, problem 

çözme, yeni fikirler üretebilme, sentezleyebilme ve yorumlama vb.) katkı 

sağladı. 

    

15 Yan dal ve çift anadal programları uygulanmalıdır.     

16 Üniversite eğitimi etik ve mesleki sorumluluk anlayışı kazandırdı.     

17 Üniversite-Sanayi işbirliği geliştirilmelidir     

18 Eğitim programlarında bilişim teknolojilerinin kullanımı artırılmalıdır     

19 Üniversite, başlangıçtaki beklentilerimi karşıladı     

20 Seçmeli dersler iş yaşamına göre çeşitlendirilmelidir     

21 Üniversitede aldığım yabancı dil eğitimi meslek hayatımda önemli katkı sağladı     

22 Erasmus, Farabi ve Mevlana değişim programları olanakları artırılmalıdır     

23 Üniversitenin eğitim kalitesi yüksektir     

24 Staj ve iş yerinde eğitim uygulamaları artırılmalıdır     

25 İş bulmada veya sektör değiştirmede zorlukla karşılaşmadım     

26 Bugün tercih yapmam gerekirse yine Kafkas Üniversitesini tercih ederim     

27 Seçmeli dersler meslek hayatımda katkı sağladı.     

28 Alan bilgilerini kavrama ve kullanabilme yeterliliğine sahibim.     

29 Yönetime kolayca ulaşabildim     

30 Eğitim programları iş dünyasının beklentilerine göre güncellenmelidir     

31 Üniversitenin temizlik ve hijyen durumundan memnun kaldım.     

32 Aldığım eğitim istihdam edilmeme katkı sağladı.     

 

Önerileriniz 

 

 

 
 

 

   Tablo 1 incelendiğinde ankette toplam 32 madde yer aldığı görülmektedir. İlgili anketten elde edilen 

bulgular, KAÜ’nün birimleri ve bölümleri bazında her bir maddeyi kapsayacak şekilde ortalamalar 

hesaplanarak sunulmuştur. Sonuçlar SPSS programı yardımı ile analiz edilmiş ve tablolarla 

raporlaştırılmıştır.  
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2. Mezun Memnuniyet Anketi MMA’dan Elde Edilen Bulgular 

   Bu rapor, 2021 – 2022 akademik yılı Bahar dönemi yürütülen Mezun Memnuniyet Anketi (MMA) 

sonuçlarını kapsamaktadır. İlgili rapor, KAÜ’ye ait toplam 24 birim ve bu birimlere ait 132 bölüm 

dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Tablo 2. MMA’ya Katılan Mezun Öğrencilerin Dağılımları 

Birim 

No 

Birim Mezun Öğrenci Katılımcı Sayısı 

1 Dede Korkut Eğitim Fakültesi 110 

2 Diş Hekimliği  - 

3 Fen Edebiyat Fakültesi - 

4 Güzel Sanatlar Fakültesi - 

5 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9 

6 İlahiyat Fakültesi 47 

7 Mühendislik – Mimarlık Fakültesi 22 

8 Sağlık Bilimleri Fakültesi 128 

9 Sarıkamış Turizm Fakültesi - 

10 Tıp Fakültesi 16 

11 Veteriner Fakültesi - 

12 Devlet Konservatuarı - 

13 Kağızman Uygulamalı Bil. YO - 

14 Sarıkamış BESYO - 

15 Yabancı Diller YO - 

16 Adalet MYO 10 

17 Atatürk Sağlık Hizmetleri MYO 1 

18 Güzel Sanatlar MYO - 

19 Kağızman MYO 64 

20 Kars MYO - 

21 Kazım Karabekir Teknik Bil. MYO 102 

22 Sarıkamış MYO - 

23 Sosyal Bil. MYO  - 

24 Susuz MYO - 

               Toplam 509 
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2.1. Mezun Memnuniyet Anketi MMA’dan KAÜ Geneli Elde Edilen Bulgular  

   Tablo 2’ye göre Mezun Memnuniyet değişkenini yordamak üzere KAÜ’ye ait toplam 24 birim ve 

132 bölümün mezunlarından veriler toplanmıştır. Ankete 24 birim ve bağlı olduğu 132 bölümden 

toplam 509 mezun öğrenci katılmıştır.  

   Şekil 1’de MMA’ya katılan mezun öğrencilerin birimlere göre yüzdelik dağılımları 

bulunmaktadır. 

  

Şekil 1. MMA’ya katılan mezun öğrencilerin birimlere göre yüzdelik dağılımları 

   Mezun Memnuniyet Anketi kapsamında Kafkas Üniversitesine bağlı 24 birim ve beraberinde 135 

bölümden veri talebinde bulunulmuş birimlerden gelen geri dönütler doğrultusunda toplam 500 

mezun öğrenciye ulaşılmıştır. Verilerin alındığı birimler; Dede Korkut Eğitim Fakültesi, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

Adalet M.Y.O., Atatürk Sağlık Hizmetleri M.Y.O., Kağızman M.Y.O., Kazım Karabekir Teknik Bilimler 

MYO’dur. Susuz M.Y.O.  ve Yabancı Diller Y.O. mezun vermediği için bu birimlerden veri alınmamıştır.  

   Birimlerden gelen raporlar doğrultusunda verilerin analizinde; frekans ve yüzdelik değerler baz 

alınmıştır. Frekans analizi, verilerin gözlem sıklığını ve yüzdesel dağılımlarını gösteren bir 

istatistiksel analiz tekniğidir. Demografik faktörleri, anket maddelerini, kategorik veya tam sayılı 

araştırma sorularını frekans analizi ile değerlendirmek mümkündür. Bu analiz yöntemlerinin dışında 

anket maddelerine yönelik ortalamalar en düşük ve en yüksek madde ortalamaları kapsamında 

değerlendirilmiştir. Birimlerden gelen raporlar doğrultusunda Mezun Memnuniyet anketinin veri 

analizleri ve sonuçların yordanması aşağıda tablolar halinde sunulmuştur.  

0 20 40 60 80 100 120 140

Dede Korkut EF

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

İlahiyat Fakültesi

Mühendislik – Mimarlık Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Tıp Fakültesi

Adalet MYO

Atatürk Sağlık Hizmetleri MYO

Kağızman MYO

Kazım Karabekir Teknik Bil. MYO

Birimlerden Gelen MMA Sonuçları 
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   2.2. MMA’dan Dede Korkut Eğitim Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

    Kafkas Üniversitesi Dede Korkut Eğitim Fakültesi’nden mezun olan öğrencilerin memnuniyet 

düzeylerini ölçmek amacıyla, “Mezun Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ankete katılan 110 

gönüllü katılımcıya ilişkin bilgiler Tablo 3’de yer almaktadır.  
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     Tablo 3 incelendiğinde; ankete katılan katılımcıların %45’inin 2015 yılı ve öncesinde, %55’inin 

ise 2016 ve sonrasında fakültemize kayıt olduğu; bu öğrencilerin %29’unun 2019 yılı ve öncesinde, 

%71’nin ise 2020 yılı ve sonrasında fakültemizden mezun olduğu görülmektedir. Bu açıdan ankete 

katılan katılımcıların büyük bir çoğunluğunu göreli olarak yeni mezun öğrenciler oluşturmaktadır. 

Katılımcıların %61,8 kadın, %38,2’si ise erkektir. Katılımcıların %44,5’i aktif olarak çalışmaktadır. 

Çalışan mezunlarımızın %63,2’si mezuniyet alanı ile ilişkili işlerde çalışmaktadır. Katılımcıların 

çalıştıkları kurumlar incelendiğinde ise zengin bir çeşitliliğe rastlanmaktadır. 

 
   Katılımcıların fakültemize ait memnuniyet düzeylerine ilişkin değerlendirmelerinin alınması 

amacıyla 4’lü Likert tipinde bir anket uygulanmıştır. Anketten elde edilen sonuçlar Tablo 4’te 

sunulmuştur. 
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Tablo 4. Mezun Memnuniyet Anketi Kapsamında Dede Korkut Eğitim Fakültesi’nden Elde 

Edilen Bulgular 

 

 
    
   Tablo 4’te yer alan bulgular incelendiğinde “Mezun Memnuniyet Anketi”nde yer alan 

ifadelerden 22. ve 13. soruların en düşük puan ortalamasına sahip olduğu görülmektedir. Bu 

ifadeler ise, “Üniversitede aldığım yabancı dil eğitimi meslek hayatımda önemli katkı sağladı.”, 

“Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler yeterliydi” ifadeleridir. Bu açıdan öğrencilerimize verilen 

yabancı dil eğitiminin yetersiz görüldüğü ya da meslek hayatlarında yabacı dili kullanmaya ihtiyaç 

duymadıkları; sunulan sportif, sanatsal ve kültürel faaliyetlerin öğrencilerce yetersiz bulunduğu 

düşünülebilir. Özellikle bu ifadeler için görüşmeler yapılarak sorunların tespit edilmesi önerilebilir. 

Tablo 4’te yer alan bulgular incelendiğinde “Mezun Memnuniyet Anketi”nde yer alan ifadelerden 

19. ve 25. soruların en yüksek puan ortalamasına sahip olduğu görülmektedir. Bu ifadeler ise, 

“Eğitim programlarında bilişim teknolojilerinin kullanımı arttırılmalıdır.”, “Erasmus, Farabi ve 

Mevlana değişim programları olanakları arttırılmalıdır.”, “Staj ve iş yerinde eğitim uygulamaları 

arttırılmalıdır.” ifadeleridir. Bu açıdan fakültemiz öğrencilerinin özellikle lisans programı ders 

içeriklerinin zenginleştirilmesi gerektiğini, aynı şekilde programın uygulama kısmına ağırlık 

verilmesi gerektiğini düşündükleri söylenebilir. Özellikle bu ifadeler için görüşmeler yapılarak 

sorunların tespit edilmesi önerilebilir. 
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2.3. MMA’dan Diş Hekimliği Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.4. MMA’dan Fen Edebiyat Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.5. MMA’dan Güzel Sanatlar Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.6. MMA’dan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   Ankete toplam 9 öğrenci katılım sağladığından ilgili birimce ilgili sonuçlar hesaplanmamıştır. 

2.7. MMA’dan İlahiyat Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

Tablo 5. Mezun Memnuniyet Anketi Kapsamında İlahiyat Fakültesi’nden Elde Edilen 

Bulgular 

  

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ  

2021-2022 AKADEMİK YILI 

MEZUN MEMNUNİYET ANKET 

SONUÇLARI TABLOSU  
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  f % f % f % f % f % 

1 Mezun olduğum programın eğitim 

düzeyi yeterliydi. 

11 %23,4 15 %31,9 18 %38,3 3 %6,4 47 100 

2 Kafkas Üniversitesini, tercih 

yapacak öğrencilere öneririm. 

 

10 %21,3 14 %29,8 19 %40,4 4 %8,5 47 100 

3 Ders içerikleri ve işleme yöntemleri 

güncellenmelidir. 

6 %12,8 16 %34 25 %53,2 0 0 47 100 

4 Üniversitenin eğitimimiz sürecinde 

bize sağladığı imkânlar yeterliydi. 

11 %23,4 22 %48,9 10 %22,2 2 %5,5 47 100 

5 Hedeflediğim yaşam standartlarına 

ulaşma hususunda kaydettiğim 

ilerlemeden memnunum. 

11 %23,4 16 %34 17 %36,2 3 %6,6 47 100 

6 Yemek ihtiyacı için kantin vb. 

birimlerin imkânlarından memnun 

kaldım. 

6 %8,5 9 %19,1 28 %59,6 4 %12,8 47 100 

7 Üniversite eğitimi 

bireysel/bağımsız çalışma 

becerilerimi geliştirdi. 

9 %19,1 14 %29,8 20 %42,6 4 %8,5 47 100 

8 Üniversite eğitimi alanımla alakalı 

bilgileri kullanabilme becerimi 

geliştirdi. 

10 %21,3 10 %21,3 20 %42,6 7 %14,9   47 100 

9 Öğrenciliğim sırasında fikirlerimi 

özgürce söyledim. 

11 %23,4 12 %25,5 19 %40,4 5 %10,6   47 100 
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10 Üniversite eğitimi, araştırma 

becerimi geliştirdi. 

7 %14,9 6 %12,8 29 %61,7 5 %10,6   47 100 

11 Üniversite Eğitimim sırasında, 

mesleki ve etik sorumluluk bilinci 

kazandım. 

6 %12,8 5 %10,6 31 %66 5 %10,6   47 100 

12 Üniversite eğitimi, meslek 

hayatımın ihtiyaçlarına ve iş 

hayatına yönelik önerilerde 

bulundu. 

11 %24 16 %34 16 %34 4 %8,5  47 100 

13 Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetler yeterliydi. 

23 %48,9 16 %34 6 %12,8 2 %4,3 47 100 

14 Üniversite eğitimi, bilgiye ulaşma 

becerimi geliştirdi. 

8 %17 6 %12,8 30 %63,8 3 %6.4 47 100 

15 Aldığım eğitim kişisel gelişimime 

(sosyal ve mesleki ilişkiler 

kurabilme,  problem çözme, yeni 

fikirler üretebilme, sentezleyebilme 

ve yorumlama vb.) katkı sağladı. 

10 %21,3 12 %25,5 18 %38,3 7 %14,9 47 100 

16 Yan dal ve çift ana dal programları 

uygulanmalıdır. 

4 %8,5 6 %12,8 19 %40,4 18 %38,3 47 100 

17 Üniversite eğitimi etik ve mesleki 

sorumluluk anlayışı kazandırdı. 

6 %12,8 10 %21,3 26 %55,3 5 %10,6 47 100 

18 Üniversite-Sanayi iş birliği 

geliştirilmelidir. 

 

6 %12,8 10 %21,3 26 %55,3 5 %10,6 47 100 

19 Eğitim programlarında bilişim 

teknolojilerinin kullanımı 

artırılmalıdır. 

0 0 1 %2,1  18 %38,3 28 %59,6 47 100 

20 Üniversite, başlangıçtaki 

beklentilerimi karşıladı. 

16 %34 15 %31,9 16 %34 0 0 47 100 

21 Seçmeli dersler iş yaşamına göre 

çeşitlendirilmelidir. 

0 0 0 0 23 %48,9 24 %51,1 47 100 

22 Üniversitede aldığım yabancı dil 

eğitimi meslek hayatımda önemli 

katkı sağladı. 

16 %34 17 %36,2 12 %25,5 2 %3,3 47 100 

23 Erasmus, Farabi ve Mevlana 

değişim programları olanakları 

artırılmalıdır. 

0 0 1 %2,2 16 %34 30 %63,8 47 100 

24 Üniversitenin eğitim kalitesi 

yüksektir. 

15 %31,9 15 %31,9 16 %34 1 %2,2 47 100 

25 Staj ve iş yerinde eğitim 

uygulamaları artırılmalıdır. 

0 0 0 0 14 %29,8 33 %70,2 47 100 

26 İş bulmada veya sektör 

değiştirmede zorlukla 

karşılaşmadım. 

21 %45,7 13 %28,3 11 %23,9 1 %2,2 47 100 

27 Bugün tercih yapmam gerekirse 

yine Kafkas Üniversitesini tercih 

ederim. 

20 %42,6 11 %23,4 11 %23,4 5 %10,6 47 100 

28 Seçmeli dersler meslek hayatımda 

katkı sağladı. 

12 %25,5 13 %27,7 20 %42,6 2 %4,2 47 100 

29 Alan bilgilerini kavrama ve 

kullanabilme yeterliliğine sahibim. 

8 %17 10 %21,3 24 %51,1 5 %10,6 47 100 

30 Yönetime kolayca ulaşabildim. 9 %19,1 14 %29,8 19 %40,4 5 %10,6 47 100 

31 Eğitim programları iş dünyasının 

beklentilerine göre 

güncellenmelidir. 

0 0 3 %6,3 24 %51,1 20 %42,6 47 100 

32 Üniversitenin temizlik ve hijyen 

durumundan memnun kaldım. 

22 %46,8 12 %25,5 11 %23,4 2 %3,3 47 100 

33 Aldığım eğitim istihdam edilmeme 

katkı sağladı. 

12 %26,1 17 %37 15 %32,6 2 %3,3 47 100 
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    Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden mezun olan öğrencilerin memnuniyet düzeylerini 

ölçmek amacıyla, “Mezun Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ankete katılan 47 gönüllü katılımcıya 

ilişkin bilgiler Tablo 5’de yer almaktadır. Tablo 5’te yer alan bulgular incelendiğinde “Mezun 

Memnuniyet Anketi”nde yer alan ifadelerden 32. ve 26. soruların en yüksek puan ortalamasına sahip 

olduğu görülmektedir. Bu ifadeler ise, “Üniversitenin temizlik ve hijyen durumundan memnun 

kaldım.”, “İş bulmada veya sektör değiştirmede zorlukla karşılaşmadım.” maddeleridir.  

2.8. MMA’dan Mühendislik – Mimarlık Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

Tablo 6. Mezun Memnuniyet Anketi Kapsamında İlahiyat Fakültesi’nden Elde Edilen 

Bulgular 
 

   Kafkas Üniversitesi Mimarlık Mühendislik Fakültesi’nden mezun olan öğrencilerin memnuniyet düzeylerini 

ölçmek amacıyla, “Mezun Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ankete katılan 22 gönüllü katılımcıya ilişkin 

bilgiler Tablo 6’da yer almaktadır. Tablo 6’da yer alan bulgular incelendiğinde “Mezun Memnuniyet 

Anketi”nde yer alan ifadelerden 25. sorunun en yüksek puan ortalamasına sahip olduğu görülmektedir. Bu 

ifade ise, “Staj ve iş yerinde eğitim uygulamaları artırılmalıdır.” maddesidir.  

2.9. MMA’dan Sağlık Bilimleri Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

Tablo 7. Mezun Memnuniyet Anketi Kapsamında İlahiyat Fakültesi’nden Elde Edilen 

Bulgular
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   Kafkas Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden mezun olan öğrencilerin memnuniyet düzeylerini 

ölçmek amacıyla, “Mezun Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ankete katılan 128 gönüllü katılımcıya ilişkin 

bilgiler Tablo 7’de yer almaktadır. Tablo 7’de yer alan bulgular incelendiğinde “Mezun Memnuniyet 

Anketi”nde yer alan ifadelerden 19. sorunun en yüksek puan ortalamasına sahip olduğu görülmektedir. Bu 

ifade ise, “Eğitim programlarında bilişim teknolojilerinin kullanımı artırılmalıdır.” maddesidir.  

 
   2.10. MMA’dan Sarıkamış Turizm Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.11. MMA’dan Tıp Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

Tablo 8. Mezun Memnuniyet Anketi Kapsamında Tıp Fakültesi’nden Elde Edilen Bulgular 

 

   Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olan öğrencilerin memnuniyet düzeylerini ölçmek amacıyla, 

“Mezun Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ankete katılan 128 gönüllü katılımcıya ilişkin bilgiler Tablo 8’de 

yer almaktadır. Tablo 8’de yer alan bulgular incelendiğinde “Mezun Memnuniyet Anketi”nde yer alan 

ifadelerden 23. sorunun en yüksek puan ortalamasına sahip olduğu görülmektedir. Bu ifade ise, “Erasmus, 

Farabi ve Mevlana değişim programları olanakları artırılmalıdır.” maddesidir.  

 
2.12. MMA’dan Veteriner Fakültesi Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.13. MMA’dan Devlet Konservatuarı Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.14. MMA’dan Kağızman Uygulamalı Bil. YO Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.15. MMA’dan Sarıkamış BESYO Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.16. MMA’dan Yabancı Diller YO Kapsamında Elde Edilen Bulgula 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

 

MMA Yer Alan Maddeler    

BİRİM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ORT YAS 

TIP FAKÜLTESİ 2,50 2,19 3,13 2,06 2,31 2,50 2,25 2,50 2,81 2,25 3,31 2,88 1,50 2,25 2,33 3,00 3,06   

BİRİM 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 X   

TIP FAKÜLTESİ 2,81 3,38 2,25 3,56 1,38 3,94 1,88 3,73 3,25 1,80 1,56 2,94 2,88 3,31 1,75 2,75 X 2,61 16 
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2.17. MMA’dan Adalet MYO Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

Tablo 9. Mezun Memnuniyet Anketi Kapsamında Adalet MYO’dan Elde Edilen Bulgular 

 MMA Yer Alan Maddeler 

BİRİM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Ort. YAS 

A
D

A
L

E
T

 M
E

S
L

E
K

 

Y
Ü

K
S

E
K

O
K

U
L

U
 

H
U

K
U

K
 B

Ö
L

Ü
M

Ü
 

3,20 3,40 3,00 2.70 2,60 3,20 3,30 3,30 3,50 3,40 3,40 

3,31 10 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

3,00 3,40 3,40 3,80 3,40 3,70 3,80 3,30 3,60 2,50 3,80 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

3,20 3,70 2,80 2,90 3,10 3,60 3,50 3,70 3,50 3,30 3,54 

 

   Kafkas Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulundan mezun olan öğrencilerin memnuniyet düzeylerini 

ölçmek amacıyla, “Mezun Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ankete katılan 10 gönüllü katılımcıya ilişkin 

bilgiler Tablo 9’da yer almaktadır. Tablo 9’da yer alan bulgular incelendiğinde “Mezun Memnuniyet 

Anketi”nde yer alan ifadelerden 15. 18. ve 22. soruların en yüksek puan ortalamasına sahip olduğu 

görülmektedir. Bu ifade ise, “Aldığım eğitim kişisel gelişimime (sosyal ve mesleki ilişkiler kurabilme,  problem 

çözme, yeni fikirler üretebilme, sentezleyebilme ve yorumlama vb.) katkı sağladı.” “Üniversite-Sanayi iş birliği 

geliştirilmelidir.”; “Üniversitede aldığım yabancı dil eğitimi meslek hayatımda önemli katkı sağladı.” 

maddeleridir.  

 

 
2.18. MMA’dan Atatürk Sağlık Hizmetleri MYO Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

Ankete toplam 1 öğrenci katılım sağladığından ilgili birimce ilgili sonuçlar hesaplanmamıştır. 

 

2.19. MMA’dan Güzel Sanatlar MYO Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   
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2.20. MMA’dan Kağızman MYO Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

Tablo 10. Kağızman MYO Mezun Öğrenci Demografik Bilgileri 

DEMOGRAFİK ÖZELLİKLER N % 

Mezun Olduğunuz Bölüm 

İşletme 15 23,4 

Sosyal Hizmet 4 6,3 

Muhasebe 8 12,5 

Büro yönetimi ve Sekreterlik 12 18,8 

Maliye 7 10,9 

Bilgisayar Programcılığı 2 3,1 

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 9 14,1 

Optisyenlik 7 10,9 

Calısıyor musunuz 
Evet 41 64,1 

Hayır 23 35,9 

Çalıstıgınız Kurum 

Çalışmıyor 25 39,1 

Özel Sektör 20 31,3 

Kamu 12 18,8 

Kendi İşletmesi 7 10,9 

Mezuniyet Alanınızla İlgilimi 

Çalışıyorsunuz 

Evet 11 17,2 

Hayır 53 82,8 

Total 64 100,0 

 

Tablo 10.1. Mezun Memnuniyet Anketi Kapsamında Kağızman MYO’dan Elde Edilen 

Bulgular 

 MMA Yer Alan Maddeler 

BİRİM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Ort. YAS 

K
A

Ğ
IZ

M
A

N
 M

E
S

L
E

K
 

Y
Ü

K
S

E
K

O
K

U
L

U
 

 

2,76 2,83 3,07 2,47 2,56 3,02 2,90 2,73 3,19 2,80 2,95 

2,84 64 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

2,85 2,07 2,73 2,85 3,10 2,93 3,41 3,58 2,31 3,42 2,03 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

3,29 2,66 3,66 2,12 2,61 2,36 2,93 2,97 3,41 2,81 2,51 

    

   Kafkas Üniversitesi Kağızman MYO’dan mezun olan öğrencilerin memnuniyet düzeylerini ölçmek 

amacıyla, “Mezun Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ankete katılan 64 gönüllü katılımcıya ilişkin bilgiler 

Tablo 10.1’de yer almaktadır. Tablo 10.1’de yer alan bulgular incelendiğinde “Mezun Memnuniyet Anketi”nde 

yer alan ifadelerden 25. sorunun en yüksek puan ortalamasına sahip olduğu görülmektedir. Bu ifade ise, “Staj 

ve iş yerinde eğitim uygulamaları artırılmalıdır.” maddesidir.  
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2.21. MMA’dan Kazım Karabekir T.B.M.Y.O. Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

Tablo 11. Mezun Memnuniyet Anketi Kapsamında Kazım Karabekir TBMYO’dan Elde Edilen 

Bulgular 

 MMA Yer Alan Maddeler 

BİRİM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Ort. YAS 

K
A

Z
IM

 K
A

R
A

B
E

K
İR

 T
B

M
 

Y
Ü

K
S

E
K

O
K

U
L

U
 

 

3,24 2,46 2,37 2,54 2,41 3,04 2,69 2,92 2,78 2,94 2,94 

2,82 162 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

2,31 2,26 2,36 2,22 2,77 2,72 2,61 2,77 2,77 2,66 2,83 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

2,55 2,61 3,40 2,72 2,83 2,66 2,61 2,83 2,77 3,01 3,11 

 

   Kafkas Üniversitesi Kazım Karabekir TBMYO’dan mezun olan öğrencilerin memnuniyet düzeylerini 

ölçmek amacıyla, “Mezun Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ankete katılan 102 gönüllü katılımcıya ilişkin 

bilgiler Tablo 11’de yer almaktadır. Genel ortalamalar değerlendirildiğinde “Mezun Memnuniyet Anketi”nde 

yer alan ifadelerden 25. sorunun en yüksek puan ortalamasına sahip olduğu görülmektedir. Bu ifade ise, “Staj 

ve iş yerinde eğitim uygulamaları artırılmalıdır.” maddesidir.  

 
Tablo 11.1. MMA kapsamında Kazım Karabekir Teknik Bilimler M.Y.O. bölümler bazında 

elde edilen bulgular 

 

Bölüm bazında ölçek maddelerinin ortalama ve genel ortalama değerleri yukarıdaki tabloda 

sunulmuştur.  
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2.23. MMA’dan Kars MYO Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.24. MMA’dan Sosyal Bil MYO Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimden veri ulaşmamıştır.   

2.25. MMA’dan Susuz MYO Kapsamında Elde Edilen Bulgular 

   İlgili birimdeki bölümler şu an aktif olmadığı için  birimde veri alınamamıştır.  

 

 Mezun Memnuniyet Anketinden Elde Edilen Genel Sonuçların Değerlendirilmesi  

   Bu rapor, 2021 – 2022 akademik yılı Bahar dönemi yürütülen Mezun Memnuniyet Anketi (MMA) 

sonuçlarını kapsamaktadır. İlgili rapor, KAÜ’ye ait toplam 24 birim ve bu birimlere ait 132 bölüm 

dikkate alınarak hazırlanmıştır. Ankete 24 birim ve bağlı olduğu 132 bölümden toplam 509 mezun 

öğrenci katılmıştır.  

 
   Katılımcıların ölçekteki maddeleri cevaplama düzeyleri 4’lü likert ölçeğine göre yapılandırılmıştır. 

4'lü Likert Ölçeği dört aşırı seçeneği; “Kesinlikle Katılmıyorum, Katılmıyorum, Katılıyorum, 

Kesinlikle Katılıyorum” düzeylerinden oluşmaktadır. Bu tür Likert ölçeği, araştırmacıların tarafsız 

bir seçim yapmadan dört aşırı seçeneği dahil etmelerini sağlar. Burada çeşitli önem dereceleri 4'lü 

Likert Ölçeğinde temsil edilmektedir. Birimlerden gelen genel sonuçlara göre maddelerin genel 

ortalamaları incelendiğinde; 4 lü likert aralıklar = 2.25-3.0 aralığı “Katılıyorum” aralığında 

sınıflandırıldığından katılımcıların sorulara verdikleri cevap sıklıkların “Katılıyorum” derecesi 

aralığında olduğu tespit edilmiştir.     

 
   Elde edilen bulgular soruların içeriğine göre detaylı bir şekilde incelendiğinde; en yüksek puan 

ortalamasına sahip olan maddeler seçilme sıklığına göre aşağıda verilmiştir:  

 
 S25: “Staj ve iş yerinde eğitim uygulamaları arttırılmalıdır.” 

 S19: “Eğitim programlarında bilişim teknolojilerinin kullanımı artırılmalıdır.” 

 S23: “Erasmus, Farabi ve Mevlana değişim programları olanakları artırılmalıdır.” 

 S32: “Üniversitenin temizlik ve hijyen durumundan memnun kaldım.” 

 S26: “İş bulmada veya sektör değiştirmede zorlukla karşılaşmadım.” 

 S15: “Aldığım eğitim kişisel gelişimime (sosyal ve mesleki ilişkiler kurabilme,  problem çözme, 

yeni fikirler üretebilme, sentezleyebilme ve yorumlama vb.) katkı sağladı.” 

 S18: “Üniversite-Sanayi iş birliği geliştirilmelidir.” 

 S22: “Üniversitede aldığım yabancı dil eğitimi meslek hayatımda önemli katkı sağladı.” 


